
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 59 poz. 626 
 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 25 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Rynku Rolnego. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku 
Rolnego (Dz.U. z 1997 r. Nr 142, poz. 951) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 listopada 1996 r. w 
sprawie nadania statutu Agencji Rynku rolnego (Dz.U. Nr 138, poz. 641, z 1998 r. Nr 100, 
poz. 641 i z 1999 r. Nr 12, poz. 99) w § 23 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) od dnia 1 listopada do dania 31 grudnia – pszenicy i żyta.”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


